代理报关报检框架协议

  甲方：广州纺织工贸企业集团有限公司

  地址：广州市东风中路438号广德大厦

  电话：020-83348898

  传真：020-

  乙方：

  地址：

  电话：

  传真：

    为了促进甲方外贸业务的健康发展，减少在通关环节的差错率，降低通关成本、规避通关环节风险，提高企业信用评级，经甲、乙双方经友好协商，以平等、自愿、公平、诚信、守法为原则，就甲方委托乙方在XXX口岸为甲方属下公司进出口货物代理报关、报检事宜达成如下框架协议：

    一、合作期限

    1、合作期限：自2015年8月＿日起至2016年8月＿日止。
    2、在合作期限终止前15个工作日内，双方可以友好协商续签协议。
    二、双方权利和义务

1、乙方根据甲方属下进出口公司的需求，在此框架协议基础上，
与甲方属下进出口公司签订具体的代理报关协议，并以优惠价格，按照甲方所属企业的需求提供报关、报检服务，为企业解决通关过程中存在问题。
2、甲方负责组织属下外贸企业与乙方签订指定口岸代理报关协

议，并督促属下企业，按时支付相关费用，承担代理报关协议规定的责任和义务。
3、甲方定期对乙方与甲方属下企业的履约情况进行检查，协调
解决履约过程存在问题。
    三、代理服务费收费标准：

详见服务项目报价表并按此表执行。（此表作为本合同附件，

与本合同具有同等法律效力）

    四、本协议一式两份，双方各执一份。

    五、本协议自签字盖章之日起生效，有效期壹年，到期后双
方均无异议经双方书面确认可延续。

    六、争议解决条款：

　     因履行本协议而产生的任何争议，双方应当协商解决，协商
   不成的，双方商定由甲方住所地人民法院管辖。

　  合同签订地： 广州市

甲方：广州纺织工贸企业集团有限公司　　乙方：
法定代表人或负责人                     法定代表人或负责人

（签　章）　　　　　　　　　　　   （签　章）

　年　　月　　日　　　　　　　　　　年　　月　　日